「第 22 回間脳・下垂体・副腎系研究会」の開催延期のお知らせ

謹啓

先日発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された方々には、心よりお見舞い

を申し上げます。

さて、3 月 26 日（土曜）に予定しておりました「第 22 回間脳・下垂体・副腎系研究会」

ですが、研究会世話人で協議した結果、開催を延期することといたしました。

もし、お知り合いの先生で研究会への参加を予定されていた方をご存知でしたら、延期の

旨お知らせいただければ幸いです。

なお、開催日時は未定ですが、詳細が決まり次第改めてご案内させていただきます。

敬白

代表世話人 弘前大学 須田俊宏

当番世話人 高知大学 岩崎泰正

お問い合わせは下記までお願いいたします。

間脳・下垂体・副腎系研究会事務局代行

福士 顕 ・古川祐子 ・黒田 隆

三菱化学メディエンス株式会社

診断検査事業本部 学術部 診断薬グループ

〒108-8559 東京都港区芝浦４-２-８

Tel：03-6722-4242

e-mail：MCM-HO-ACTH-GAKUJUTU@nm.medience.co.jp